

**T.C.**  
**CUMAYERİ KAYMAKAMLIĞI**  
**Ören Şehit Nusret Akar Ortaokulu**

**ÇEVRE PLANI**



## Okulumuz

Okulumuz, Düzce ili Cumayeri ilçesine bağlı Ören Köyünde bulunmaktadır. Okulumuz 1992 yılında yapılmış olup 2 katlı ve 16 dersliklidir. Okulumuzun kömürlü kalorifer sistemi bulunmaktadır.

Okulumuzun giriş katında ilkokul öğrencilerimiz, 2. Katında ortaokul öğrencilerimiz ders görmektedir. Ayrıca ortaokul seviyesinde Özel Eğitim sınıfımız vardır.

Okulumuzda taşınmalı eğitim yapılmaktadır ve Cumayeri ilçemizin bütün köylerinden öğrencimiz bulunmaktadır.

Okulumuza ait 6 daireli lojmanımız bulunmaktadır. Lojmanımızda kalorifer sistemi olmayıp soba vb. araçlarla ısınmaktadır.



## Köyümüz

Ören Köyü, eski bir yerleşim yeri olmakla beraber ilk yerleşim tarihi hakkında kesin bir bilgi bulunmamaktadır. 1944 yılından beri aynı adı taşımaktadır. Ören Köyünün; bir tarafta ilçe merkezine, diğer tarafta Sırtınar, Taşlık, Kıyıköy ile sınırı bulunmaktadır. Ören Köyü; ilçe merkezine 3,4km, il merkezine 23km uzaklıktadır.

Köyümüze herhangi bir toplu taşıma aracı bulunmamakta olup ulaşım kişisel imkanlarla sağlanmaktadır.

Yaşamsal, ekonomik ve sosyokültürel zorluklar nedeniyle birkaç köy hariç köylerde yaşayan insan sayısı oldukça azdır. Ören Köyü dışarıya göç vermesine rağmen nispeten kalabalık bir nüfusa sahiptir. 2022 yılı verilerine göre Ören Köyü nüfusu 458dir.

Köy halkının en büyük geçim kaynağı fındıktır. Bunun yanı sıra tarım ve hayvancılık da yapılmaktadır.

Okulumuz ilçe merkezine 3,4km, il merkezine 23 km uzaklıktadır.



## İlçemiz

55 yıllık bir tarihi geçmişi olan Cumayeri İlçesi, önce Çevrik Köyü adı altında Büyük Melen Çayı kenarında kurulmuş, yerleşim daha sonra bataklık ve buna bağlı sitma hastalığı nedeniyle batı bölgelerine kaymıştır. Hızla gelişen Çevrik Köyü 1968 yılında CUMAYERİ adı altında Belediye olmuştur. Belediye olduktan sonra kuzey batısında bulunan Seydibucak Köyü ile birleşerek, 5 mahalleden (Orta, Çevrik, Yenimahalle, Mehmet Akif, Yaka) meydana gelmiştir.

Cumayeri, ilk önce yakınında bulunan Gümüşova beldesi ile birleşerek 19.06.1987 ve 3392 Sayılı Kanun'la CUMAOVA adı altında ilçe olmuştur.

27 Aralık 1993 gün ve 3949 sayılı Kanun gereği adı Cumayeri İlçesi olarak değiştirilmiş ve Gümüşova Beldesi 18 köyle birlikte İlçemizden ayrılarak müstakil ilçe olmuştur.

Düzce ovasının batı ucunda yer alan Cumayeri ilçesi arazinin düz ve verimli, çerçevesinde bulunan diğer yerleşim birimlerinin merkezi durumunda büyük bir pazara sahip olması gibi önemli sebeplerden dolayı ekonomik gelişmesini hızla gerçekleştirmektedir.

Ayrıca Cumayeri ve köylerinde yetiştirilmekte olan ekonomik değeri çok yüksek ihracat bitkisi fındığın ve fındığa dayalı olarak kurulan fabrikaların bu gelişmede ve bölgesel kalkınmada önemli katkısı olmuştur.

İlçemiz Batı Karadeniz bölgesinin batısında; 10.011 hektar arazi üzerinde kurulmuştur. Bu arazinin 9.717 hektarlık bölümü genel kültür arazisidir. Cumayeri düz bir ova ve Düzce ovasının bir parçasıdır. İlimizin en batısında yer alan bir havza olup yükseltisi deniz seviyesinden itibaren 112m'dir. Ova yüzeyi dördüncü zaman alüvyonları ile kaplı bir göl tabanıdır. Kuzeyden Kaplan dede ve Orhan, Güneyden Kerem Ali ve Abant Dağları ile çevrili ovanın doğu-batı uzunluğu 25-30 km. Kuzey Güney genişliği 15-16 km'dir.

İlçemizde 5 Mahalle 21 Köy vardır.

31 Aralık 2020 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre; Cumayeri İlçe Merkez Nüfusu 10.630 kişi ve Cumayeri İlçesi Köy Nüfusu 4.372 kişi olmak üzere toplam 15.002'dir.

Doğal ve tarihi güzellikleri bakımından oldukça zengin olan ilçemiz, her yıl yerli ve yabancı pek çok turiste ev sahipliği yapmaktadır. Bu yerlerden bazıları;

Yeni Camii, 1942 yılında inşa edilmiştir. Yöresel ahşap iç mimari özellikleri oldukça dikkat çekicidir. Orijinali dikdörtgen planlı olan cami, sonrasında kare planlı olarak yeniden inşa edilmiştir. Cumayeri Yeni Camii, ahşap iç mimari özellikleri nedeniyle Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu'nca tescillenmiştir.

Dokuzdeğirmen Köyü, yanından geçen Büyük Melen Nehri ile tanınmakla birlikte, doğal güzellikleri ve alternatif doğa sporlarına uygunluğu ile bilinmektedir. Bölge; yüksek adrenalini eşsiz doğal güzelliklerin içinde yaşayabileceğiniz ender yerlerden biridir. Köyde tabii varlıklara kayıtlı 600 yaşındaki asırlık Çınar ağacı bulunmaktadır.

Dokuzdeğirmen Köyü, içinden geçen Melen Çayı üzerine kurulmuş 9 adet su değirmeninden dolayı bu isimle anılmaktadır. Yılın her döneminde profesyonel rafting ve kano yapılmaktadır. Büyük Melen Nehri, raftinge elverişli 13 kilometre parkuru ile dikkat çekmektedir.

Harmankaya köyünde bulunan Harmankaya Şelalesi İlçe merkezine 11 km mesafededir. Harmankaya Şelalesi kendi görkemli görüntüsünün yanında 700 m'lik orta zorluktaki yürüyüş parkuru ile de bölgenin saklı cenneti. Bölge, doğa yürüyüşü ve foto safari için oldukça uygundur.



## İlimiz

1981 yılında belediye olan Düzce, 9 Aralık 1999 tarihinde ülkemizin 81. İli olmuştur.

Düzce, tarihi boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmıştır. Düzce İlinin de içinde bulunduğu bölge Herodot, Xenophon ve Strabon gibi Antik Çağ yazarlarına göre MÖ 1200-700 yılları arasında Trakyalı halkların yurdu olarak bilinmektedir.

Osmanlı İmparatorluğu Dönemi'nde Orhan Gazi'nin komutanlarından Akçakoca Bey tarafından 1319 yılında Akçakoca, 1323 yılında Konuralp Bey tarafından Konuralp İslam coğrafyasına katılmıştır. Fetih yapan beylerin adıyla anılan kentlerin giderek artan bir öneme haiz olduğu için yönetsel alanda değişiklikler geçirmiştir.

Akçakoca bölgesi, ilçe olarak varlığını devam ettirmekte iken; Konuralp, 31 Mart 2014 tarihi itibarıyla tüzel kişiliği kaldırılarak Düzce Merkez ilçesinin mahallerine dönüştürülmüştür.

Düzce İlinin 249.200 hektarlık yüzölçümünün 73.935 ha tarım arazisidir. Arazinin 124.390 hektarı orman alanıdır. 2.093 hektarlık mera ve çayır alanı bulunan Düzce arazi varlığının 48.782 hektarı tarım dışı arazidir.

Ormanlık saha dışında kalan bölümlerde özellikle fındık, mısır, çeltik ve buğday ekimi yapılmaktadır. İlimizin tarımsal alanda en büyük gelir kaynaklarında birisi fındık bitkisidir.

İlimiz, lojistik konumundan dolayı sanayileşme son yıllarda oldukça artmış, organize sanayilerin açılmasıyla her gün fabrikalaşma oranı artmakta olup ülkemiz ekonomisinde önemli bir rol oynamaktadır.

2022 yılı verilerine göre ilimizin nüfusu 405.131dir Özellikle sanayileşmenin artmasıyla ilimiz yoğun bir şekilde göç almakta ve nüfusu hızla artmaktadır.

İlimiz tarihi eserler ve doğal güzellikler bakımından oldukça zengin bir yapıya sahiptir. Yerli ve yabancı pek çok turistin ilgi odağındadır. Bu yerlerden bazıları; Efteni Gölü, Aydınpınar Şelalesi Tabiat Parkı, Güzeldere Şelalesi, Samandere Şelalesi Tabiat Anıtı, Aktaş Şelalesi, Saklıkent Şelalesi, Topuk Yaylası ve Göleti, Sinekli Yaylası, Kardüz Yaylası, Balıklı Yaylası, Ceneviz Kalesi, Konuralp Müzesi, Fakılı Mağarası, Sarıkaya Mağarası, Kurugöl Kanyonu ve Tabiat Parkı, Çamlıpınar Göleti, Yılançatı Kanyonu Tabiat Parkıdır.

